
 

 

 

 

 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН  ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

П’ятнадцятої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  13 лютого  2018  року                                                                           № 233 

 

Про внесення змін та доповнень 

до рішення сесії від 22.12.2017 року №215 

«Про сільський бюджет на 2018 рік» 

 

У відповідності до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» , керуючись ст.101 Бюджетного кодексу України сесія сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити: 

- перерозподіл видатків сільського бюджету на 2018 рік (у вигляді 

міжбюджетного трансферту  у сумі 1 500 000 грн. (Один мільйон п’ятсот тисяч 

грн. 00 коп.) Херсонській міській раді   для надання медичної допомоги 

вторинного рівня мешканцям Музиківської ОТГ); 

- міжбюджетні трансферти (додаток 5);  

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

соціально-економічного розвитку та бюджету, управлінням комунальною 

власністю. 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                   С.Н.Лейбзон 
 


